АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 апреля 2022 г                                                                                            № 28

с. Мирсаново
Об изменении адреса объекта в сельском поселении «Мирсановское»
         На основании п.21 части 1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, п.10 части 1 статьи 8 Устава сельского поселения «Мирсановское», Администрация сельского поселения «Мирсановское»

постановляет:

1.Жилому дому имеющему кадастровый номер 75:24:260110:66  с ранее присвоенным  адресом : Российская Федерация, Забайкальский край,  муниципальный район  «Шилкинский район», сельское поселение «Мирсановское», село Мирсаново, улица Кирова  дом 12 присвоить новый  адрес: Российская Федерация, Забайкальский край,  муниципальный район  «Шилкинский район», сельское поселение «Мирсановское», село Мирсаново, улица Кирова, дом 112 квартира 1
2. Постановление №9 от 28.02.2022 года «Об изменении адреса объекта  в сельском поселении «Мирсановское»» признать утратившим силу
 3.Настоящее постановление  направить  в Управление  Федеральной службы  государственной  регистрации, кадастра и картографии по Забайкальскому краю и  налоговый орган по месту нахождения квартиры для внесения сведений   в Федеральную   информационную адресную систему  (ФИАС)
4.Настоящее постановление   вступает в силу   после его официального опубликования (обнародования)
Глава  сельского

поселения «Мирсановское»                                                              В.В.Шустов